

ООО "КЗКТ", ИНН 7708295227, КПП 450101001, 640003, Курганская область, г.о. Город Курган, г. Курган, ул.Тимофея Невежина, д.3, стр. 4, помещ.1, тел.: (+7 3522) 63-02-73, р/с 40702810001000001556, в банке АО КБ "АГРОПРОМКРЕДИТ", БИК 044525710, к/с 30101810545250000710

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 03517896

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Тобольский филиал Акционерного общества "Сибирско-Уральская энергетическая компания", ИНН 7205011944, КПП 720602001, 626156, РФ, Тюменская обл, г. Тобольск, ул. Базарная площадь, дом № 1, тел.: +8 (3456)39-49-59, р/с 40702810970000002550, БИК 044525710, к/с 30101810545250000710 в АО КБ "АГРОПРОМКРЕДИТ" г.Москва

по ОКПО 86045970

Поставщик ООО "КЗКТ", ИНН 7708295227, КПП 450101001, 640003, Курганская область, г.о. Город Курган, г. Курган, ул.Тимофея Невежина, д.3, стр. 4, помещ.1, тел.: (+7 3522) 63-02-73, р/с 40702810001000001556, в банке АО КБ "АГРОПРОМКРЕДИТ", БИК 044525710, к/с 30101810545250000710

по ОКПО 03517896

Платательщик АО "СУЭНКО", ИНН 7205011944, КПП 720301001, 625023, РФ, Тюменская обл. г Тюмень, ул Одесская, д. 27. тел.: +7 (3452) 53-61-24;65-23-59, УФК по Нижегородской области г. Нижний Новгород л/с 711Г8687001 к/с 40102810745370000024 р/с 03215843000000013200 в Волго-Вятском ГУ Банка России г. Нижний Новгород БИК 012202102

по ОКПО 59642231

Основание Договор № 429/2022 от 24.10.2022г. ИГК: 87010106043382709220, 87010106043412810220

номер 429/2022

дата 24.10.2022

номер 34-пу35-пу36-пу37-пу

дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	00-00000001	м	006					47,290	60 856,60	2 877 908,61	20%	575 581,72	3 453 490,33
2	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	00-00000001	м	006					47,270	60 856,60	2 876 691,48	20%	575 338,30	3 452 029,78
3	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	00-00000001	м	006					47,280	60 856,60	2 877 300,05	20%	575 460,01	3 452 760,06
4	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	00-00000001	м	006					47,280	60 856,60	2 877 300,05	20%	575 460,01	3 452 760,06
Итого									189,120	X	11 509 200,19	X	2 301 840,04	13 811 040,23
Всего по накладной									189,120	X	11 509 200,19	X	2 301 840,04	13 811 040,23

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Четыре

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, с

листак

Всего отпущено на сумму

Тринадцать миллионов восемьсот одиннадцать тысяч сорок рублей 23 копейки

Отпуск груза
разрешил

Генеральный директор
управляющей организации ООО
"ИТЭ-Пром"

Галиаскаров Н. Ю.

Главный (старший) бухгалтер

Барбу И. П. Доверенность № 25/22-КЗКТ
от 29.11.2022г.

Отпуск груза произвел

Речкалов М. А. Доверенность №
15/22-КЗКТ от 25.08.2022г.

"06" февраля 2023 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

Грузополучатель

М.П.

07 02 2023 года

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:

28

ОТ

6 февраля 2023 г.

(1)

ОТ

(1а)

(2) Покупатель:

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

АО "СУЭНКО"

(6)

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:

640003, Курганская область, г.о. Город Курган, г. Курган, ул.Тимофея Невежина, дом 3,
строение 4, помещение 1
7708295227/450101001
он же

(2а) Адрес:

625023, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Одесская, дом 27

(6а)

(2б) ИНН/КПП покупателя:

7205011944/720602001

(6б)

(3) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(7)

Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

Тобольский филиал АО "СУЭНКО", 626156, Тюменская обл, г. Тобольск, ул. Базарная
площадь, дом № 1
от

(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п 1-4 № 28 от 06.02.2023 г.

(5а)

(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	--	006	м	47,290	60 856,60	2 877 908,61	без акциза	20%	575 581,72	3 453 490,33	--	--	--
2	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	--	006	м	47,270	60 856,60	2 876 691,48	без акциза	20%	575 338,30	3 452 029,78	--	--	--
3	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	--	006	м	47,280	60 856,60	2 877 300,05	без акциза	20%	575 460,01	3 452 760,06	--	--	--
4	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	--	006	м	47,280	60 856,60	2 877 300,05	без акциза	20%	575 460,01	3 452 760,06	--	--	--
Всего к оплате (9)							11 509 200,19	X		2 301 840,04	13 811 040,23			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Галиаскаров Н. Ю.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Барбу И. П.
(ф.и.о.)

Доверенность № 25/22-КЗКТ от 29.11.2022г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)